

## Specifikace oblasti veřejného osvětlení

|   |                | množství | jedn.cena | cena                |
|---|----------------|----------|-----------|---------------------|
| <b><u>Zemní práce</u></b>   |                |          |           |                     |
| Vytyčení trasy kabelového vedení v zastavěném terénu                      | m              | 650,00   | 17,00     | 11 050,00           |
| Nařezání a sejmutí drnu   | m <sup>2</sup> | 100,00   | 31,00     | 3 100,00            |
| Odstranění porostu z keřů a stromků do f 5 cm - středně hustý porost      | m <sup>2</sup> | 40,00    | 50,00     | 2 000,00            |
| Rozbourání živichých povrchů v síle vrstvy 5 + 10 cm                      | m <sup>2</sup> | 5,00     | 145,00    | 725,00              |
| Řezání spáry v asfaltu, nebo v betonu do tl. 5 ÷ 8 cm                     | m              | 10,00    | 171,00    | 1 710,00            |
| Výkop stožárové jámy v rovině pro stožár délky 5-8 m / zemina tř. 3       | ks             | 25,00    | 330,00    | 8 250,00            |
| Stožárové pouzdro pro stožár VO do f 250 × 800 mm - mimo osu trasy kabelu | ks             | 25,00    | 330,00    | 8 250,00            |
| Betonový základ stožáru   | ks             | 25,00    | 875,00    | 21 875,00           |
| Elektroinstalační trubka ohebná plastová do betonu - f 44,0 mm            | m              | 50,00    | 385,00    | 19 250,00           |
| Zához stožárové jámy  | ks             | 25,00    | 44,00     | 1 100,00            |
| Výkop sondy pro vyhledání stávajících kabelů (65 × 120 cm)                | ks             | 35,00    | 275,00    | 9 625,00            |
| Zához výkopu sondy  | ks             | 35,00    | 110,00    | 3 850,00            |
| Kabelový vstup-chránička z PVC trubky f 110 mm AROT                       | m              | 20,00    | 200,00    | 4 000,00            |
| Ochrana prorůstání kořenů stromů do kabelů VO                             | m              | 200,00   | 50,00     | 10 000,00           |
| Výkop kabelové rýhy 35 × 50 cm (šířka/hloubka) / zemina tř. 4             | m              | 650,00   | 160,00    | 104 000,00          |
| Zához kabelové rýhy 35 × 50 cm (šířka/hloubka) / zemina tř. 4             | m              | 650,00   | 52,00     | 33 800,00           |
| Kabelové lože z písku tl. 10 cm   | m              | 650,00   | 24,00     | 15 600,00           |
| Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC š. 33 cm                              | m              | 600,00   | 19,00     | 11 400,00           |
| Naložení a odvoz zeminy do 1 km   | m <sup>3</sup> | 100,00   | 58,00     | 5 800,00            |
| Zřízení podkladové vrstvy ze štěrkopísku tl. 10 cm (obnova povrchů)       | m <sup>2</sup> | 80,00    | 891,00    | 71 280,00           |
| Podkladová vrstva z betonu tř. 0  | m <sup>2</sup> | 20,00    | 3 190,00  | 63 800,00           |
| Zřízení živichého povrchu   | m <sup>2</sup> | 20,00    | 660,00    | 13 200,00           |
| Ruční položení drnu vč. pokropení   | m <sup>2</sup> | 100,00   | 13,00     | 1 300,00            |
| Osetí povrchu trávou vč. dodávky osiva                                    | m <sup>2</sup> | 100,00   | 11,00     | 1 100,00            |
| Zaměření kabelové trasy   | m              | 650,00   | 28,00     | 18 200,00           |
| Zpracování výsledků zaměření, předání digitálně i ve výkresové podobě     | ks             | 1,00     | 14 300,00 | 14 300,00           |
| Revize el. zařízení   | kpl            | 1,00     | 9 900,00  | 9 900,00            |
|   |                |          |           | 468 465,00          |
| <b><u>Kabely a vodiče</u></b>   |                |          |           |                     |
| Vodič FeZn prům 10 mm v zemi  | m              | 650,00   | 136,00    | 88 400,00           |
| Trubka kopoflex pr.50mm   | m              | 125,00   | 69,00     | 8 625,00            |
| Nátěr zem konců 1x základovou barvou                                      | m <sup>2</sup> | 12,00    | 171,00    | 2 052,00            |
| Základová barva - 0,175kg/m <sup>2</sup>                                  | kg             | 0,50     | 1 375,00  | 687,50              |
| Kabel CYKY 4Bx10 mm <sup>2</sup>  | m              | 627,00   | 145,00    | 90 915,00           |
| Kabel CYKY3x70+35   | m              | 10,00    | 865,00    | 8 650,00            |
| Ukončení kabelu záklopkou, nebo páskou do 4x16 mm <sup>2</sup>            | ks             | 18,00    | 125,00    | 2 250,00            |
|   |                |          |           | 201 579,50          |
| <b><u>Stožáry, svítidla a příslušenství</u></b>                           |                |          |           |                     |
| Zapínací bod ELTODO EG ZB VO - FE 3D (6+0)+čipové hodiny RSH+DCS,         | ks             | 1,00     | 69 348,00 | 69 348,00           |
| hlavní iistič 3x40A char "C" vč. dodávky nilíže                           | ks             | 25,00    | 14 183,00 | 354 575,00          |
| svítidlo PERSEO 16 LED 16X1.2W  | ks             | 25,00    | 8 272,00  | 206 800,00          |
| stožár OSV 050  |                |          |           | 630 723,00          |
| <b>CELKEM</b>   |                |          |           | <b>1 300 767,50</b> |

## Specifikace slavnostního osvětlení

|  |                | množství | jedn.cena | cena                |
|--|----------------|----------|-----------|---------------------|
| <b>Zemní práce</b>   |                |          |           |                     |
| Vytyčení trasy kabelového vedení v zastavěném terénu   | m              | 430,00   | 17,00     | 7 310,00            |
| Nařezání a sejmutí drnu  | m <sup>2</sup> | 100,00   | 31,00     | 3 100,00            |
| Odstranění porostu z keřů a stromků do $\phi$ 5 cm - středně hustý porost  | m <sup>2</sup> | 40,00    | 50,00     | 2 000,00            |
| Rozbourání živých povrchů v síle vrstvy 5 ÷ 10 cm  | m <sup>3</sup> | 5,00     | 145,00    | 725,00              |
| Rezáni spáry v asfaltu, nebo v betonu do tl. 5 ÷ 8 cm  | m              | 10,00    | 171,00    | 1 710,00            |
| Výkop sondy pro vyhledání stávajících kabelů (65 × 120 cm) vč. záhozu  | ks             | 20,00    | 385,00    | 7 700,00            |
| Výkop jámy pro zemní svítidlo vč. záhozu   | ks             | 46,00    | 371,00    | 17 066,00           |
| výkop jámy pro sloupkové svítidlo vč. záhozu   | ks             | 6,00     | 371,00    | 2 226,00            |
| Kabelový prostup-chránička z PVC trubky $\phi$ 110 mm AROT   | m              | 20,00    | 200,00    | 4 000,00            |
| Ochrana prorůstání kořenů stromů do kabelů VO  | m              | 300,00   | 50,00     | 15 000,00           |
| Výkop kabelové rýhy 35 × 50 cm (šířka/hloubka) / zemina tř. 4  | m              | 430,00   | 160,00    | 68 800,00           |
| Zához kabelové rýhy 35 × 50 cm (šířka/hloubka) / zemina tř. 4  | m              | 430,00   | 52,00     | 22 360,00           |
| Kabelové lože z písku tl. 10 cm  | m              | 430,00   | 24,00     | 10 320,00           |
| Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC š. 33 cm   | m              | 430,00   | 19,00     | 8 170,00            |
| Naložení a odvoz zeminy do 1 km  | m <sup>3</sup> | 70,00    | 58,00     | 4 060,00            |
| Zřízení podkladové vrstvy ze štěrkopisku tl. 10 cm (obnova povrchů)  | m <sup>2</sup> | 10,00    | 891,00    | 8 910,00            |
| Ruční položení drnu vč. pokropení  | m <sup>2</sup> | 100,00   | 13,00     | 1 300,00            |
| Osetí povrchu trávou vč. dodávky osiva   | m <sup>2</sup> | 50,00    | 11,00     | 550,00              |
| Zaměření kabelové trasy  | m              | 400,00   | 28,00     | 11 200,00           |
| Zpracování výsledků zaměření, předání digitálně i ve výkresové podobě  | ks             | 1,00     | 5 181,50  | 5 181,50            |
| Revize el. zařízení  | kpl            | 1,00     | 13 200,00 | 13 200,00           |
|  |                |          |           | <b>214 888,50</b>   |
| <b>Kabely a vodiče</b>   |                |          |           |                     |
| Vodič FeZn prům 10 mm v zemi   | m              | 450,00   | 136,00    | 61 200,00           |
| chránička KOPOFLEX pr. 50mm  | m              | 330,00   | 69,00     | 22 770,00           |
| Nátěr zem konců 1x základovou barvou   | m <sup>2</sup> | 1,00     | 5 500,00  | 5 500,00            |
| Základová barva - 0,175kg/m <sup>2</sup>   | kg             | 0,20     | 4 620,00  | 924,00              |
| Kabel CYKY-J 3x1,5 mm <sup>2</sup>   | m              | 690,00   | 35,00     | 24 150,00           |
| Kabel CYKY-J 3x2,5 mm <sup>2</sup>   | m              | 650,00   | 46,00     | 29 900,00           |
| Kabel CYKY-J 5x2,5 mm <sup>2</sup>   | m              | 280,00   | 62,00     | 17 360,00           |
| Kabel CYKY-J 5x4 mm <sup>2</sup>   | m              | 135,00   | 88,00     | 11 880,00           |
| Ukončení kabelu záklopkou, nebo páskou do 4x16 mm <sup>2</sup>   | ks             | 20,00    | 125,00    | 2 500,00            |
| 3f zásuvka 16A/400V, IP65  | ks             | 1,00     | 729,00    | 729,00              |
| Rozváděč RGL(4x10A/1/B, 1x16A/3/B, 1x20A/3/B)  | ks             | 1,00     | 52 360,00 | 52 360,00           |
| Rozváděč RSO(1x 4A/1/B, 7x10A/1/B, 2x16A/3/B, 1x25A/3/B, 1x32A/3/B, 1x40A/3/0.03. DALI)  | ks             | 1,00     | 76 670,00 | 76 670,00           |
| Rozváděč RE  | ks             | 1,00     | 52 800,00 | 52 800,00           |
|  |                |          |           | <b>358 743,00</b>   |
| <b>Svítidla</b>  |                |          |           |                     |
| Zemní svítidlo B2 – bodové zemní svítidlo LED s rozptylným sklem a protiskluzovou úpravou, symetrická charakteristika, průměr 330mm, 895lm, 19,1lm/W, 3000K, IP 68, např. BEGA 77058K3 + 140258R           | ks             | 4,00     | 20 859,00 | 83 436,00           |
| Zemní svítidlo I – lineární zemní svítidlo LED s rozptylným sklem a protiskluzovou úpravou, asymetrická charakteristika, rozměr 635x117x125mm, 2460lm, 66,9lm/W, 3000K, IP 68, např. BEGA 77643K3 +140654R | ks             | 18,00    | 39 585,00 | 712 530,00          |
| Svítidlo P1 – LED pásek 14,4W/m, odolný proti UV, 2700K, IP 67, např. Brumberg 152 730 27, 2,2m  | ks             | 8,00     | 8 759,00  | 70 072,00           |
| Svítidlo P2 – LED pásek 20W/m, odolný proti UV, 2700K, IP 67, např. Brumberg 192 639 27, 1,96m   | ks             | 6,00     | 20 426,00 | 122 556,00          |
| Svítidlo R – LED reflektor, oválná charakteristika, 6220lm, pásek 80,6lm/W, 3000K, IP 68, např. BEGA 77659K3 + 70065   | ks             | 6,00     | 18 570,00 | 111 420,00          |
| Svítidlo O – bodové zemní svítidlo LED 1,9W s rozptylným sklem a protiskluzovou úpravou, symetrická charakteristika, průměr 80mm, 3000K, např. BEGA 77027K3  | ks             | 24,00    | 8 780,00  | 210 720,00          |
| Svítidlo S1 – sloupkové T svítidlo LED 26,4W, symetrická charakteristika, průměr 250mm, výška 550mm, 3000K, např. BEGA 88 262  | ks             | 4,00     | 17 949,00 | 71 796,00           |
| Svítidlo S2 – sloupkové T svítidlo LED 26,4W, symetrická charakteristika, průměr 250mm, výška 950mm, 3000K, např. BEGA 88 261  | ks             | 2,00     | 20 825,00 | 41 650,00           |
|  |                |          |           | <b>1 424 180,00</b> |
| „Odvoz stavebních a demoličních odpadů, zákonné nakládání s těmito odpady a doprava stavebního materiálu“  |                |          |           | <b>15 000,00</b>    |
| <b>CELKEM</b>  |                |          |           | <b>2 012 811,50</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

**Objekt: 16 - Sadové úpravy**

JKSO:  
Místo: Dolní Počernice

CC-CZ:  
Datum: 1.4.2017

Objednatel:  
ÚMČ Praha - Dolní Počernice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

IČ: 259 41 127  
DIČ: CZ25941127

Projektant:  
REINVEST spol.s r.o., K Novému Dvoru 897/66, Praha

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                    |              |
|--------------------|--------------|
| Náklady z rozpočtu | 4 028 454,47 |
| Ostatní náklady    | 0,00         |

**Cena bez DPH 4 028 454,47**

|              |        |    |              |            |
|--------------|--------|----|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 4 028 454,47 | 845 975,44 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00         | 0,00       |

**Cena s DPH v CZK 4 874 429,91**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

**Objekt: 16 - Sadové úpravy**

Místo: Dolní Počernice

Datum:

1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant:

REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK]   |
|--|---------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>4 028 454,47</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 4 028 454,47        |
| 1 - Zemní práce                          | 4 028 454,47        |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>         |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>4 028 454,47</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

**Objekt: 16 - Sadové úpravy**

Místo: Dolní Počernice

Datum: 1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**4 028 454,47**

HSV - Práce a dodávky HSV

**4 028 454,47**

1 - Zemní práce

**4 028 454,47**

|   |   |         |               |        |       |              |              |
|---|---|---------|---------------|--------|-------|--------------|--------------|
| 1 | K | 184R001 | Sadové úpravy | soubor | 1,000 | 4 028 454,47 | 4 028 454,47 |
|---|---|---------|---------------|--------|-------|--------------|--------------|

|  |  | celkem                 |
|--|--|------------------------|
|  | výsadba nových stromů do volné půdy, 18ks  | 48 576,60 Kč           |
|  | materiál potřebný k výsadbě, pro 18ks vysazovaných stromů  | 131 214,06 Kč          |
|  | výsadba nových keřů do volné půdy, 15ks  | 21 888,75 Kč           |
|  | materiál potřebný k výsadbě keřů, pro 15 kusů vysazovaných keřů  | 87 482,55 Kč           |
|  | keřů stromů  | 34 920,00 Kč           |
|  | odstranění pařezů, 12ks  | 6 250,00 Kč            |
|  | geodetické zaměření a vytváření síť technické infrastruktury   | 38 500,00 Kč           |
|  | rozvoje a udržovací péče po dobu realizace návrhu (cca 12ti měsíci) u výsadby nových dřevin do volné půdy                  | 206 332,20 Kč          |
|  | materiál potřebný k rozvoje a udržovací péči   | 30 393,00 Kč           |
|  | založení počernické louky: 2029,9 m <sup>2</sup>   | 49 759,74 Kč           |
|  | materiál potřebný k založení počernické louky: 2029,9m <sup>2</sup>  | 68 200,00 Kč           |
|  | založení květnaté louky na slunném a suchém místě: 171 m <sup>2</sup>  | 8 039,30 Kč            |
|  | materiál potřebný k založení květnaté louky na slunném a suchém místě: 171 m <sup>2</sup>                                  | 13 420,00 Kč           |
|  | rekultivace a přeseť stávajících ploch, 639m <sup>2</sup>  | 18 974,00 Kč           |
|  | materiál potřebný k přeseť stávajících ploch, 639m <sup>2</sup>  | 13 365,00 Kč           |
|  | rekultivace brněnových porostů, 2021m <sup>2</sup>   | 58 775,40 Kč           |
|  | materiál potřebný k rekultivaci brněnových porostů, 2021m <sup>2</sup>   | 41 877,00 Kč           |
|  | založení parkového trávníku pokládkou travních koberců, 2 900m <sup>2</sup>  | 893 058,00 Kč          |
|  | materiál potřebný k založení parkového trávníku pokládkou travních koberců, 2 900m <sup>2</sup>                            | 382 800,00 Kč          |
|  | založení parkového trávníku výsevem, 2797,4 m <sup>2</sup>   | 223 037,86 Kč          |
|  | materiál potřebný k založení parkového trávníku výsevem, 2797,4 m <sup>2</sup>   | 107 996,68 Kč          |
|  | založení parkového trávníku výsevem, 2797,4 m <sup>2</sup>   | 5 737,10 Kč            |
|  | materiál potřebný k založení parkového trávníku výsevem, 2797,4m <sup>2</sup>  | 22 097,90 Kč           |
|  | založení buxusového lemu, 48m <sup>2</sup>   | 17 843,10 Kč           |
|  | materiál potřebný k založení buxusového lemu, 48m <sup>2</sup>   | 157 097,90 Kč          |
|  | založení lemu parterového trávníku z Nepeta x faasseni, 157bm, 79m <sup>2</sup>  | 18 887,00 Kč           |
|  | materiál potřebný k založení lemu parterového trávníku z Nepeta x faasseni, 157bm, 79m <sup>2</sup>                        | 65 703,40 Kč           |
|  | založení tvarované stěny z Viburnum 'Pragense', 14,5m <sup>2</sup>   | 5 636,80 Kč            |
|  | materiál potřebný k založení tvarované stěny z Viburnum 'Pragense', 14,5m <sup>2</sup>                                     | 28 472,40 Kč           |
|  | odstranění náletových dřevin: 487,8 m <sup>2</sup>   | 9 604,78 Kč            |
|  | materiál potřebný k založení náletových dřevin: 487,8 m <sup>2</sup>   | 21 459,90 Kč           |
|  | založení stinného květinového záhonu: mulčování dřevěnou štěpkou: 307 m <sup>2</sup>                                       | 159 811,00 Kč          |
|  | materiál potřebný k založení stinného květinového záhonu: mulčování dřevěnou štěpkou: 307m <sup>2</sup>                    | 5 459,30 Kč            |
|  | založení květinového záhonu z Nepeta x faasseni: štěrkový mulč: frakce 4-8mm, 55m <sup>2</sup>                             | 27 354,90 Kč           |
|  | materiál pro založení květinového záhonu z Nepeta x faasseni: štěrkový mulč: frakce 4-8mm, 55m <sup>2</sup>                | 45 700,60 Kč           |
|  | založení slunného květinového záhonu a záhonu edukační zahrady MS: štěrkový mulč, frakce 4-8mm a 8-16mm, 258m <sup>2</sup> | 92 725,50 Kč           |
|  | materiál k založení slunného květinového záhonu a záhonu edukační zahrady MS: štěrkový mulč, frakce 4-8mm a 8-16mm         | 2 683,60 Kč            |
|  | založení květinové výsadby v nádobách - Gloriet: 1,2m <sup>2</sup> a výsadba popínavých rostlin ke zdi u Gloriet           | 4 203,00 Kč            |
|  | materiál pro založení květinové výsadby v nádobách - Gloriet a výsadba popínavých rostlin ke zdi u Gloriet                 | 5 348,00 Kč            |
|  | výsadba popínavých rostlin k tralážím (Humulus lupulus)  | 22 701,20 Kč           |
|  | materiál pro výsadbu popínavých rostlin k tralážím (Humulus lupulus)   | 44 160,00 Kč           |
|  | výsadba eterné do travních porostů (mračna cibulovin v travních porostech u kruhových setkáni cest)                        | 164 619,40 Kč          |
|  | materiál pro výsadbu eterné do travních porostů (mračna cibulovin v travních porostech u kruhových setkáni cest)           | 140 076,10 Kč          |
|  | automatická závlaha - montáž   | 33 324,00 Kč           |
|  | materiál pro realizaci automatické závlahy   | 27 182,20 Kč           |
|  | řidič systém   | 96 605,00 Kč           |
|  | elektromagnetické ventily  | 11 749,00 Kč           |
|  | postřikovače   | 25 822,00 Kč           |
|  | kapková závlaha a ruční závlaha  | 19 687,00 Kč           |
|  | ostatní k automatické závlaze  | 40 892,25 Kč           |
|  | založení vyzvýšených záhonů  | 217 800,00 Kč          |
|  | materiál potřebný k založení vyzvýšených záhonů  |                        |
|  | infrastruktura stavby  |                        |
|  |  | <b>4 028 454,47 Kč</b> |
|  |  | CELKEM BEZ DPH         |

27162.2

Odborný odhad nákladů realizace projektu rehabilitace Zámeckého parku Dolní Pocernice - 3. část

| číslo ceník položky | popis položky   | m.j.           | m.l. | jedn.cena/Kč | cena celkem/Kč      |
|---------------------|---|----------------|------|--------------|---------------------|
|                     | výsadba nových stromů do volné půdy, 18ks   | ks             | 1    | 165,00       | 165,00              |
|                     | výsadba stromů s kořením  | m <sup>3</sup> | 1    | 616,00       | 616,00              |
| 183 10-1324         | přesně vytváření vysazované stromu, stromové mísy a výsadbové jámy dle projektové dokumentace                     | m <sup>2</sup> | 1    | 110,00       | 110,00              |
| 1 1                 | ruční hloubení výsadbové jámy, 1 m <sup>3</sup> , 50% vymeňna půdy  | ks             | 1    | 18,20        | 18,20               |
| 1 2                 | ruční zdrcení boků výsadbové jámy   | m <sup>3</sup> | 1    | 396,00       | 396,00              |
| 1 3                 | profil výsadbové jámy vodou, 100l   | m <sup>3</sup> | 1    | 110,00       | 110,00              |
| 01 IV               | umístění stromu s bařem do výsadbové jámy substrátem tvpu B, vrstva 70cm, ruční slatičké hutnění po vrstvách 10cm | m <sup>3</sup> | 0,85 | 418,00       | 355,30              |
| 184 10-2116         | umístění stromu s bařem do výsadbové jámy substrátem tvpu A, vrstva 30cm, ruční slatičké hutnění po vrstvách 10cm | ks             | 1    | 18,20        | 18,20               |
| 1 6                 | vysvození výsadbové jámy substrátem tvpu A, vrstva 30cm, ruční slatičké hutnění po vrstvách 10cm                  | ks             | 1    | 49,50        | 49,50               |
| 1 7                 | závlaha vysazované stromu vodou, 100l   | ks             | 1    | 237,00       | 237,00              |
| 1 8                 | přesně vytváření ochrany kmene z rákosové rohože ke kmeni stromu, výška 140cm                                     | ks             | 1    | 60,50        | 60,50               |
| 1 9                 | instalace fibrocementového kotvícího zařízení, ze 3 svíselých kulů  | ks             | 1    | 66,00        | 66,00               |
| 184 91-1111         | uvázání stromu fibrocementovým úvazkem - úvazkovým popruhem k dřevěným příčkám, ve výšce 150cm nad zemí           | ks             | 1    | 60,50        | 60,50               |
| 1 11                | odborný povýsadbový rez, ošetření poškozených částí stromu  | ks             | 1    | 110,00       | 110,00              |
| 1 12                | výchovní řez (v případě potřeby)  | ka             | 55,5 | 5,00         | 277,50              |
| 1 13                | zajištění výsadbové jámy v průběhu výkopových prací pomocí mobilního obložení určeného k tomuto účelu, soubor     | ks             | 1    | 55,00        | 55,00               |
| 1 14                | přesun hmot v rámci staveniště + mimostaveništní doprava v rámci mezidobití, soubor                               | ks             | 1    | 55,00        | 55,00               |
| 1 15                | vytvoření stromové mísy z drčené borvy  | ks             | 1    | 55,00        | 55,00               |
|                     | cena celkem   |                |      |              | <b>48 576,60 Kč</b> |
|                     | počet kusů celkem - 18  |                |      |              |                     |

|  | pro 1strom | jedn.cena/Kč | cena celkem/Kč |
|--|------------|--------------|----------------|
| materiál potřebný k výsadbě, pro 18 kusů vysazovaných stromů | m.l.       |              |                |
| material   | počet m.l. |              |                |



| číslo ceník polo | popis položky   | m.j.           | počet m.j. | jedn.cena/Kč | cena celkem/Kč      |
|------------------|---|----------------|------------|--------------|---------------------|
| 1.4              | voda  | m <sup>3</sup> | 0,1        | 825,00       | 82,50               |
| 1.5              | substrát typ B (nutno započítat koefi s lehvání)  | m <sup>3</sup> | 0,8        | 1 045,00     | 836,00              |
| 1.6              | substrát typ A (nutno započítat koefi s lehvání)  | m <sup>3</sup> | 0,4        | 1 133,00     | 453,20              |
| 1.7              | voda  | m <sup>3</sup> | 0,1        | 825,00       | 82,50               |
| 1.8              | rákosová rohož s dřev. stábiem, jednovrstevná, výška 140cm, vázací drát / plast spouza<br>3ks dřevný kuliatalina prům. 8cm, délka 300cm, sazelou a spic, transparentní impregnace, 3 ks dřevena příčka-pukulatina | ks             | 1          | 550,00       | 550,00              |
| 1.9              | prům. 8cm, délka 60cm. transparentní impregnace, 6ks stavební hřeb, 100mm; soubor   | bm             | 1,2        | 45,90        | 55,08               |
| 1.10             | úvazkový popruh die PD (černá kurtá)  | bm             | 11         | 50,00        | 550,00              |
| 1.11             | mobální colocení / půlčovné   | m <sup>3</sup> | 0,13       | 1 078,00     | 140,14              |
| 1.12             | drčená borka  |                |            |              |                     |
| 1.13             | cena celkem   |                |            |              | <b>51 222,06 Kč</b> |
|                  | <b>počet kusů celkem - 18</b>   |                |            |              |                     |
|                  | <b>Acer platanoides, Vk 3xp 240 16 - 18</b>   | ks             | 9          | 3 949,00     | 35 541,00           |
|                  | <b>Morus alba, Vk 3xp 200 16 - 18</b>   | ks             | 6          | 4 939,00     | 29 634,00           |
|                  | <b>Alnus glutinosa, Vk 3xp 240 18 - 20</b>  | ks             | 3          | 4 939,00     | 14 817,00           |
|                  |   |                |            |              | <b>79 992,00 Kč</b> |

| číslo ceník polo | popis položky  | m.j.           | počet m.j. | jedn.cena/Kč | cena celkem/Kč |
|------------------|--|----------------|------------|--------------|----------------|
|                  | popis položky  | m.j.           | počet m.j. | jedn.cena/Kč | cena celkem/Kč |
|                  | výsadba nových keřů do volné půdy, 15ks  | ks             | 15         | 165,00       | 2 475,00       |
|                  | průměr 6-8cm, výška 100cm, 50% výměna půdy   | m <sup>3</sup> | 4,5        | 71,50        | 321,75         |
|                  | ruční řezání výsadbového keře stromové mísy a výsadbové jámy die projektové dokumentace        | m <sup>3</sup> | 15         | 55,00        | 825,00         |
|                  | ruční hloubení výsadbové jámy, 0,3 m <sup>3</sup> , 50% výměna půdy                            | m <sup>3</sup> | 15         | 18,20        | 273,00         |
|                  | ruční zdrnění boku výsadbové jámy  | ks             | 15         | 418,00       | 6 270,00       |
|                  | průlíh výsadbové jámy vodou, 30l   | m <sup>3</sup> | 15         | 77,00        | 1 155,00       |
|                  | vsypání výsadbové jámy substrátem typu B, výška 70cm, ruční statické hutnění po vrstvách 15cm  | m <sup>3</sup> | 15         | 418,00       | 6 270,00       |
|                  | umístění keře s balím do výsadbové jámy, vyzdrovování, vycenťování                             | m <sup>3</sup> | 15         | 18,20        | 273,00         |
|                  | vysypání výsadbové jámy substrátem typu A, výška 30cm, ruční statické hutnění po vrstvách 15cm | ks             | 15         | 82,50        | 1 237,50       |
|                  | závlivka výsadbové jámy, 30l   | ks             | 15         | 247,50       | 3 712,50       |
|                  | 184 10-2116  | ks             | 15         | 16,50        | 247,50         |
|                  | 184 10-2117  | ks             | 15         | 16,50        | 247,50         |
|                  | 184 10-2118  | ks             | 15         | 16,50        | 247,50         |
|                  | 184 10-2119  | ks             | 15         | 22,00        | 330,00         |
|                  | 184 10-2120  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2121  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2122  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2123  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2124  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2125  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2126  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2127  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2128  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2129  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2130  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2131  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2132  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2133  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2134  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2135  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2136  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2137  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2138  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2139  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2140  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2141  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2142  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2143  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2144  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2145  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2146  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2147  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2148  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2149  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2150  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2151  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2152  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2153  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2154  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2155  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2156  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2157  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2158  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2159  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2160  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2161  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2162  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2163  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2164  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2165  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2166  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2167  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2168  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2169  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2170  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2171  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2172  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2173  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2174  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2175  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2176  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2177  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2178  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2179  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2180  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2181  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2182  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2183  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2184  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2185  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2186  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2187  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2188  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2189  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2190  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2191  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2192  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2193  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2194  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2195  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2196  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2197  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2198  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2199  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2200  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2201  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2202  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2203  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2204  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2205  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2206  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2207  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2208  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2209  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2210  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2211  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2212  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2213  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2214  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2215  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2216  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2217  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2218  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2219  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2220  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2221  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2222  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2223  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2224  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2225  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2226  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2227  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2228  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2229  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2230  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2231  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2232  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2233  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2234  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2235  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2236  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2237  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2238  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2239  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2240  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2241  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2242  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2243  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2244  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2245  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2246  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2247  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2248  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2249  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2250  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2251  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2252  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2253  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2254  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2255  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2256  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2257  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2258  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2259  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2260  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2261  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2262  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2263  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2264  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00         |
|                  | 184 10-2265  | ks             | 15         | 33,00        | 495,00</       |

| číslo ceník položky | rozvoje a udržovací péče po dobu realizace návrhu (cca 12ti měsíci) u výsadby nových dřevin do volné půdy             | m. i.          | počet m. i. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč |
|---------------------|---|----------------|-------------|---------------|----------------|
|                     | rozvoje a udržovací péče  | l              | 1200        | 0,20          | 240,00         |
|                     | závlaka stromů vodou, 100l vody, 12. íe - pracovní operace  | m <sup>2</sup> | 255         | 5,50          | 1 402,50       |
| 185 80-3411         | čištění povrchu stromové mísy - vymetení odpadků a nečistot, 15x ročně (Ø plocha stromových mís 0,8m <sup>2</sup> )   | ks             | 4           | 165,00        | 660,00         |
| 12                  | kontrola stavu připravení rákosové rohože - znovupřipravení rohože u 10% jedinců, 2x ročně (v průběhu prvních 2 let)  | ks             | 12          | 65,00         | 780,00         |
| 13                  | kontrola stavu úvazků - znovuvázání dřeviny event. povolení úvazků, u 10% jedinců, 4x ročně (v průběhu prvních 3 let) | ks             | 3           | 660,00        | 1 980,00       |
| 01 IV               | převázání úvazků - znovuvázání dřeviny s povolením úvazků, u všech jedinců, 1x ročně (v průběhu prvních 3 let)        | ks             | 5           | 660,00        | 3 300,00       |
| 15                  | propíchnutí výsadbové jámy (stromové mísy), dávkovane 200l, 1x ročně - leto   | ks             | 5           | 182,00        | 910,00         |
| 16                  | vychovný řez stromů, 1x ročně   | ks             | 10          | 110,00        | 1 100,00       |
| 17                  | odstranění výmladků z kmene a kořenových výmladků, 2x ročně   | ks             | 0,8         | 138,00        | 110,40         |
| 18                  | vázání termínů k bambusové tvči 1x u 80% jedinců  | ks             | 10          | 110,00        | 1 100,00       |
| 19                  | kontrola stavu úvazků bambusové tvče - znovuvázání event. povolení úvazků, u 50% jedinců, 2x ročně                    | ks             | 10          | 110,00        | 206 332,20 Kč  |
|                     | cena za 1 rok / 18 stromů   |                |             |               |                |
|                     | počet kusu - 18   |                |             |               |                |

|       | materiál potřebný k rozvoje a udržovací péči | pro 1 strom    | počet m. i. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč |
|-------|--|----------------|-------------|---------------|----------------|
| 01 I  | voda   | m <sup>3</sup> | 1,2         | 825,00        | 990,00         |
| 01 IV | plastová spona                               | ks             | 10          | 22,00         | 220,00         |
| 01 V  | voda   | m <sup>3</sup> | 0,1         | 825,00        | 82,50          |
| 01 IX | tvč, plastová spona / úvazek                 | m              | 4           | 99,00         | 396,00         |
|       | celkem pro 18 stromů                         |                |             |               | 30 393,00 Kč   |

| číslo ceník položky | zalození počernické louky, 2029 9 m <sup>2</sup>                                   | m. i.          | počet m. i. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč |
|---------------------|--|----------------|-------------|---------------|----------------|
| 1                   | zalození lučního porostu   | m <sup>2</sup> | 2029 9      | 1,10          | 2 232,89       |
| 01 II               | sběr kamene  | m <sup>2</sup> | 2029 9      | 2,80          | 5 683,72       |
| 01 III              | odstranění travního porostu mechanicky i s naložením shrabků do 20km i se složením | m <sup>2</sup> | 2029 9      | 12,10         | 24 561,79      |
| 01 IV               | rozrušení půdy v rovině  | m <sup>2</sup> | 1000        | 1,70          | 1 700,00       |
| 01 V                | ivrování povrchu terénu  | m <sup>2</sup> | 2029 9      | 5,50          | 11 164,45      |
| 01 VI               | zalození lučního trávníku v rovině stroiové (oseť, přitínolení, zapravení osiva)   | m <sup>2</sup> | 2029 9      | 1,10          | 2 232,89       |
| 01 VII              | závlaha  | m <sup>3</sup> | 12          | 182,00        | 2 184,00       |
|                     | celkem   |                |             |               | 49 759,74 Kč   |

| 01 V   | osivo luční směsí, 50g/m <sup>2</sup> | m. i.          | počet m. i. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč |
|--------|---------------------------------------|----------------|-------------|---------------|----------------|
|        |                                       | kg             | 10          | 3 520,00      | 35 200,00      |
| 01 VII | voda                                  | m <sup>3</sup> | 0,1         | 330 000,00    | 33 000,00      |
|        | celkem                                |                |             |               | 68 200,00 Kč   |

| číslo ceník položky | zalození květnaté louky na slunném a suchém místě, 171 m <sup>2</sup>              | m. i.          | počet m. i. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč |
|---------------------|--|----------------|-------------|---------------|----------------|
| 1                   | zalození lučního porostu   | m <sup>2</sup> | 171         | 2,80          | 478,80         |
| 01 II               | sběr kamene, vycištění pozemku do hloubky 0,2 m                                    | m <sup>2</sup> | 171         | 2,80          | 478,80         |
| 01 III              | odstranění travního porostu mechanicky i s naložením shrabků do 20km i se složením | m <sup>2</sup> | 171         | 12,10         | 2 069,10       |
| 01 IV               | rozrušení půdy v rovině  | m <sup>2</sup> | 1000        | 1,70          | 1 700,00       |
| 01 V                | ivrování povrchu terénu  | m <sup>2</sup> | 171         | 5,50          | 940,50         |
| 01 VI               | zalození lučního trávníku v rovině stroiové (oseť, přitínolení, zapravení osiva)   | m <sup>2</sup> | 171         | 1,10          | 188,10         |
| 01 VII              | závlaha  | m <sup>3</sup> | 12          | 182,00        | 2 184,00       |
|                     | celkem   |                |             |               | 8 039,30 Kč    |

| 01 V   | osivo luční směsí, 50g/m <sup>2</sup> | m. i.          | počet m. i. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč |
|--------|---------------------------------------|----------------|-------------|---------------|----------------|
|        |                                       | kg             | 1           | 3 520,00      | 3 520,00       |
| 01 VII | voda                                  | m <sup>3</sup> | 0,1         | 99 000,00     | 9 900,00       |
|        | celkem                                |                |             |               | 13 420,00 Kč   |

| číslo ceník položky | rekultivace a přeseť stálých travnatých ploch, 639 m <sup>2</sup>                  | m. i.          | počet m. i. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč |
|---------------------|--|----------------|-------------|---------------|----------------|
| 1                   | zalození lučního porostu   | m <sup>2</sup> | 639         | 2,80          | 1 789,20       |
| 01 II               | sběr kamene, vycištění pozemku do hloubky 0,2 m                                    | m <sup>2</sup> | 639         | 2,80          | 1 789,20       |
| 01 III              | odstranění travního porostu mechanicky i s naložením shrabků do 20km i se složením | m <sup>2</sup> | 639         | 12,10         | 7 731,90       |
| 01 IV               | rozrušení půdy v rovině  | m <sup>2</sup> | 639         | 1,70          | 1 086,30       |
| 01 V                | ivrování povrchu terénu  | m <sup>2</sup> | 639         | 5,50          | 3 514,50       |
| 01 VI               | zalození lučního trávníku v rovině stroiové (oseť, přitínolení, zapravení osiva)   | m <sup>2</sup> | 639         | 1,10          | 702,90         |
| 01 VII              | závlaha  | m <sup>3</sup> | 2 360,00    |               | 2 360,00       |
|                     | celkem   |                |             |               | 18 974,00 Kč   |

| 01 V   | osivo, 25-30 g/m <sup>2</sup> | m. i.          | počet m. i. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč |
|--------|-------------------------------|----------------|-------------|---------------|----------------|
|        |                               | kg             | 20          | 132,00        | 2 640,00       |
| 01 VII | voda                          | m <sup>3</sup> |             |               | 10 725,00      |
|        | celkem                        |                |             |               | 13 365,00 Kč   |

| číslo ceník položky | kultivace břehových porostů, 2021 m <sup>2</sup>                                   | m. i.          | počet m. i. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč |
|---------------------|--|----------------|-------------|---------------|----------------|
| 1                   | zalození lučního porostu   | m <sup>2</sup> | 2021        | 2,80          | 5 688,80       |
| 01 II               | sběr kamene, vycištění pozemku do hloubky 0,2 m                                    | m <sup>2</sup> | 2021        | 2,20          | 4 446,20       |
| 01 III              | odstranění travního porostu mechanicky i s naložením shrabků do 20km i se složením | m <sup>2</sup> | 2021        | 12,10         | 24 454,10      |
| 01 IV               | rozrušení půdy v rovině  | m <sup>2</sup> | 2021        | 1,70          | 3 435,70       |



|        |  |                |      |      |                     |
|--------|--|----------------|------|------|---------------------|
| 01 V   | založení lučního travníku v rovině strojové (osetí, přímoliení, zapravení osiva) | m <sup>2</sup> | 2021 | 5,50 | 11.115,50           |
| 01 VI  | valcování  | m <sup>2</sup> | 2021 | 1,10 | 2.293,10            |
| 01 VII | závlaha  | m <sup>2</sup> |      |      | 7.442,00            |
|        | celkem   |                |      |      | <b>58 775,40 Kč</b> |

|        |   |                |            |              |                     |
|--------|---|----------------|------------|--------------|---------------------|
| 01 V   | materiál potřebný ke kultivaci břehových porostů, 2021 m <sup>2</sup> | m.l.           | počet m.l. | jedn.cena/Kč | cena celkem/Kč      |
| 01 VI  | osivo, 25-30 a/m <sup>2</sup>   | kg             |            |              | 8 052,00            |
| 01 VII | voda  | m <sup>3</sup> |            |              | 33 825,00           |
|        | celkem  |                |            |              | <b>41 877,00 Kč</b> |

|        |   |                |            |              |                      |
|--------|---|----------------|------------|--------------|----------------------|
|        | založení parterového trávníku pokládkou travních koberců, 2 900m <sup>2</sup>                 | m.l.           | počet m.l. | jedn.cena/Kč | cena celkem/Kč       |
| 1      | seimutí drnu tl. 20mm, s přemístěním do 3000m   | m <sup>2</sup> | 2900       | 27,50        | 79 750,00            |
| 01 I   | úprava pláňe  | m <sup>2</sup> | 2900       | 12,10        | 35 090,00            |
| 01 II  | rozvrstvení travníkového substrátu dle normy pro pokládku koberců v mocnosti 15cm po slehnutí | m <sup>3</sup> | 444        | 1 243,00     | 551 892,00           |
| 01 III | srovnání rovnoměrné, lehké uválení pro estetické zhuštění                                     | m <sup>2</sup> | 2900       | 2,20         | 6 380,00             |
| 01 IV  | aplikace pudního kondicionéru Agrosil LR 100g/m <sup>2</sup>                                  | kg             | 290        | 209,00       | 60 610,00            |
| 01 V   | pokládká koberce dle normy včetně válení  | m <sup>2</sup> | 2900       | 49,50        | 143 550,00           |
| 01 VI  | závlaha   | m <sup>2</sup> | 18         | 877,00       | 15 786,00            |
|        | celkem  |                |            |              | <b>893 058,00 Kč</b> |

|      |   |                |            |              |                |
|------|---|----------------|------------|--------------|----------------|
| 1    | materiál potřebný k založení parterového trávníku pokládkou travních koberců, 2 800m <sup>2</sup> | m.l.           | počet m.l. | jedn.cena/Kč | cena celkem/Kč |
| 01 V | travní koberec  | m <sup>2</sup> | 2900       | 132,00       | 382 800,00 Kč  |

|                     |   |                |            |              |                |
|---------------------|---|----------------|------------|--------------|----------------|
| číslo ceník položky | založení parterového trávníku výševem, 2797,4 m <sup>2</sup>  | m.l.           | počet m.l. | jedn.cena/Kč | cena celkem/Kč |
| 1                   | aplikace totální herbicid s účinnou látkou glyfosát (zr při pozdním přípravné pozemku, 1x před vlastní přípravou preusetrovano lužka) | m <sup>2</sup> | 2797,4     | 5,00         | 13 987,00      |
| 01 I                | ovčštění pozemku do hloubky 0,2 m   | m <sup>2</sup> | 2797,4     | 50,60        | 141 548,44     |
| 01 II               | rozvrstvení zeminy (substrátu) po ploše ve vrstvě 3cm, urovňování povrchu   | m <sup>2</sup> | 2797,4     | 2,20         | 6 154,28       |
| 01 III              | úprava půdy frézováním (rotavátorem)  | m <sup>2</sup> | 2797,4     | 1,70         | 4 755,58       |
| 01 IV               | úprava půdy smykčováním   | m <sup>2</sup> | 2797,4     | 2,20         | 6 154,28       |
| 01 V                | úprava půdy válením (2x)  | m <sup>2</sup> | 2797,4     | 1,70         | 4 755,58       |
| 01 VI               | hnojení plochy průmyslovým granulovaným hnojivem s poměrem živin 14-7-17 + mikroprvky popř. podobným, v dávce 30g/m <sup>2</sup>      | m <sup>2</sup> | 2797,4     | 8,80         | 24 617,12      |
| 01 VII              | zarození trávníku parkoveno výševem v rovině ( příprava preusetrovano lužka, zavážka bez odavky vody, první sec travniku,             | m <sup>2</sup> | 2797,4     | 677,00       | 10 155,00      |
| 01 VIII             | závlaha   | m <sup>2</sup> | 15         | 1,70         | 4 755,58       |
| 01 IX               | 2 měsíce po výševu pohnojiti dlouhodobým hnojivem s poměrem 16-7-15 +mikroprvky v dávce 30g/m <sup>2</sup>                            | m <sup>2</sup> | 2797,4     | 1,70         | 223 037,86 Kč  |
|                     | celkem  |                |            |              |                |

|         |   |                |            |              |                      |
|---------|---|----------------|------------|--------------|----------------------|
| 1       | materiál potřebný k založení parterového trávníku výševem, 2797,4 m <sup>2</sup>                                  | m.l.           | počet m.l. | jedn.cena/Kč | cena celkem/Kč       |
| 01 V    | herbicid s účinnou látkou olvofosát   | m <sup>2</sup> | 297,4      | 4,20         | 1 249,08             |
|         | průmyslovým granulovaným hnojivem s poměrem živin 14-7-17 + mikroprvky popř. podobným, v dávce 30g/m <sup>2</sup> | kg             | 83,9       | 33,00        | 2 768,70             |
| 01 VI   | Osivo dle TZ  | kg             | 87,5       | 132,00       | 11 550,00            |
| 01 VII  | voda  | m <sup>3</sup> | 15         | 3 080,00     | 46 200,00            |
| 01 VIII | hnojivo s poměrem 16-7-15 +mikroprvky v dávce 30g/m <sup>2</sup>  | kg             | 83,9       | 551,00       | 46 228,90            |
|         | celkem  |                |            |              | <b>107 996,68 Kč</b> |

|                     |  |                |            |              |                    |
|---------------------|--|----------------|------------|--------------|--------------------|
| číslo ceník položky | založení parkového trávníku výševem, 74 m <sup>2</sup>   | m.l.           | počet m.l. | jedn.cena/Kč | cena celkem/Kč     |
| 1                   | aplikace totální herbicid s účinnou látkou olvofosát (2x při podzimní přípravě pozemku, 1x před vlastní přípravou předsetového rozvrstvení zeminy po ploše ve vrstvě 3cm, urovňování povrchu | m <sup>2</sup> | 74         | 5,00         | 370,00             |
| 01 I                | úprava půdy frézováním (rotavátorem) a odsíraní odumřelých částí rostlin   | m <sup>2</sup> | 74         | 50,60        | 3 744,40           |
| 01 II               | úprava půdy smykčováním  | m <sup>2</sup> | 74         | 2,20         | 162,80             |
| 01 III              | úprava půdy válením (2x)   | m <sup>2</sup> | 74         | 1,70         | 125,80             |
| 01 IV               | hnojení plochy průmyslovým granulovaným hnojivem s poměrem živin 14-7-17 + mikroprvky popř. podobným, v dávce 30g/m <sup>2</sup>   | m <sup>2</sup> | 74         | 1,70         | 125,80             |
| 01 V                | zarození trávníku parkoveno výševem v rovině ( příprava preusetrovano lužka, zavážka bez odavky vody, první sec travniku,  | m <sup>2</sup> | 74         | 8,80         | 651,20             |
| 01 VI               | případně s hrabky a leich odvoz do 20km)   | m <sup>2</sup> | 15         | 17,90        | 268,50             |
| 01 VII              | závlaha  | m <sup>2</sup> | 15         | 1,70         | 125,80             |
| 01 VIII             | 2 měsíce po výševu pohnojiti dlouhodobým hnojivem s poměrem 16-7-15 +mikroprvky v dávce 30g/m <sup>2</sup>   | m <sup>2</sup> | 74         | 1,70         | 125,80             |
|                     | celkem   |                |            |              | <b>5 737,10 Kč</b> |

|         |   |                |            |              |                     |
|---------|---|----------------|------------|--------------|---------------------|
| 1       | materiál potřebný k založení parkového trávníku výševem, 2797,4 m <sup>2</sup>                                    | m.l.           | počet m.l. | jedn.cena/Kč | cena celkem/Kč      |
| 01 V    | herbicid s účinnou látkou olvofosát   | kg             | 83,9       | 33,00        | 2 768,70            |
| 01 VI   | průmyslovým granulovaným hnojivem s poměrem živin 14-7-17 + mikroprvky popř. podobným, v dávce 30g/m <sup>2</sup> | kg             | 87,5       | 132,00       | 11 550,00           |
| 01 VII  | trsnatá 25%, 30g/m <sup>2</sup>   | m <sup>2</sup> | 15         | 82,50        | 1 237,50            |
| 01 VIII | hnojivo s poměrem 16-7-15 +mikroprvky v dávce 30g/m <sup>2</sup>  | kg             | 83,9       | 77,00        | 6 460,30            |
|         | celkem  |                |            |              | <b>22 097,90 Kč</b> |

|                     |  |                |            |              |                |
|---------------------|--|----------------|------------|--------------|----------------|
| číslo ceník položky | založení buxusového lemu, 48m <sup>2</sup> , 114bm                           | m.l.           | počet m.l. | jedn.cena/Kč | cena celkem/Kč |
| 1                   | seimutí travního drnu či komunikací v místě nově zřízovaného buxusového lemu | m <sup>2</sup> | 48         | 27,50        | 1 320,00       |
| 18340-3131          | lobdělání půdy rvlím v rovině tř 3   | m <sup>2</sup> | 48         | 22,00        | 1 056,00       |
| 18340-3111          | lobdělání půdy nakopáním v rovině  | m <sup>2</sup> | 48         | 7,70         | 369,60         |

|            |         |   |  |  |  |     |       |                     |
|------------|---------|---|--|--|--|-----|-------|---------------------|
| 18340-3153 | 01 IV   | obdělání půdy hrabáním v rovině   |  |  |  | 48  | 2,20  | 105,60              |
| 18320-5112 | 01 V    | založení záhonu pro výsadbu rostlin<br>hroubení jamek pro výsadbu rostlin<br>inš. v zemědě. tř. 3<br>inš. tř. 1-4 v rovině o objemu 0,02 m <sup>3</sup> (v ceně je i naložení a odvoz<br>inš. tř. 1-4 v rovině o objemu 0,02 m <sup>3</sup> ) |  |  |  | 48  | 8,80  | 422,40              |
| 18310-1113 | 01 VI   | převýšněného výkopu a odvoz do 20km)  |  |  |  | 315 | 16,50 | 5 197,50            |
| 18410-2111 | 01 VII  | výsadba Buxus s balem do předem vyloubených lam a zalití v rovině při průměru balu přes 100 do 200mm  |  |  |  | 315 | 26,40 | 8 316,00            |
| 18492-1096 | 01 VIII | mulčování vysazených rostlin tl. mulče o mocnosti 50 mm v rovině  |  |  |  | 48  | 22,00 | 1 056,00            |
|            |         | celkem  |  |  |  |     |       | <b>17 843,10 Kč</b> |

|         |  |  |                |            |               |                      |
|---------|--|--|----------------|------------|---------------|----------------------|
|         |  |  | m.j.           | počet m.i. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč       |
| 01 V    |  | materiál potřebný k založení buxusového lemu, 48m <sup>2</sup> , 114bm   | m <sup>2</sup> | 2,5        | 1 133,00      | 2 832,50             |
|         |  | substrát   | dm             | 661        | 47,40         | 31 331,40            |
| 01 VI   |  | pásovina na oddělení záhonu a travnaté plochy, 1000x60x5mm, ocelové trny délky 25cm a průměru 10mm ve sponu 1m | ks             | 315        | 380,00        | 119 700,00           |
| 01 VII  |  | Buxus sempervirens s balem, tvarovaný, výška 25-30   | ks             | 3          | 1 078,00      | 3 234,00             |
| 01 VIII |  | mulčovací borka  | m <sup>3</sup> |            |               |                      |
|         |  | celkem   |                |            |               | <b>157 097,90 Kč</b> |

|                     |         |   |                |            |               |                     |
|---------------------|---------|---|----------------|------------|---------------|---------------------|
| číslo ceník položky |         | založení lemu parterového trávníku z Nepeta x faassenii, 79m <sup>2</sup> , 157bm             | m.j.           | počet m.i. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč      |
| 18340-3131          | 01 II   | semutí travního drnu či komunikací v místě nové zřizovaného lemu                              | m <sup>2</sup> | 79         | 27,50         | 2 172,50            |
| 18340-3111          | 01 III  | obdělání půdy rvím v rovině tř. 3   | m <sup>2</sup> | 79         | 22,00         | 1 738,00            |
| 18340-3153          | 01 IV   | obdělání půdy hrabáním v rovině   | m <sup>2</sup> | 79         | 7,70          | 608,30              |
| 18320-5112          | 01 V    | obdělání půdy hrabáním v rovině   | m <sup>2</sup> | 79         | 2,20          | 173,80              |
| 18310-1113          | 01 VI   | založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině, v zemědě. tř. 3                                 | m <sup>2</sup> | 79         | 8,80          | 695,20              |
| 18410-2111          | 01 VII  | hroubení jamek pro výsadbu rostlin v zemědě. tř. 1-4 v rovině o objemu do 0,02 m <sup>3</sup> | ks             | 486        | 6,80          | 3 297,60            |
| 18492-1096          | 01 VIII | mulčování vysazených rostlin tl. mulče o mocnosti 50 mm v rovině                              | ks             | 486        | 17,60         | 8 553,60            |
|                     |         | celkem  | m <sup>2</sup> | 79         | 22,00         | 1 738,00            |
|                     |         | celkem  |                |            |               | <b>18 887,00 Kč</b> |

|         |  |  |                |            |               |                     |
|---------|--|--|----------------|------------|---------------|---------------------|
|         |  | materiál potřebný k založení lemu parterového trávníku z Nepeta x faassenii, 79m <sup>2</sup> , 157bm          | m.j.           | počet m.i. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč      |
| 01 V    |  | substrát   | m <sup>2</sup> | 3          | 1 133,00      | 3 399,00            |
| 01 VI   |  | pásovina na oddělení záhonu a travnaté plochy, 1000x60x7mm, ocelové trny délky 25cm a průměru 10mm ve sponu 1m | bm             | 661        | 65,30         | 43 163,30           |
| 01 VII  |  | Nepeta x faassenii, K9 neboK11   | ks             | 486        | 25,30         | 12 295,80           |
| 01 VIII |  | mulčovací borka  | m <sup>3</sup> | 6,35       | 1 078,00      | 6 845,30            |
|         |  | celkem   |                |            |               | <b>65 703,40 Kč</b> |

|                     |        |  |                |            |               |                    |
|---------------------|--------|--|----------------|------------|---------------|--------------------|
| číslo ceník položky |        | založení tvarované stěny z Viburnum 'Pragense', 14,5m <sup>2</sup> , 17bm  | m.j.           | počet m.i. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč     |
| 18340-3131          | 1      | semutí travního drnu či komunikací v místě nové zřizované tísové stěny   | m <sup>2</sup> | 14,5       | 27,50         | 398,75             |
| 18340-3111          | 01 II  | obdělání půdy rvím v rovině tř. 3  | m <sup>2</sup> | 14,5       | 22,00         | 319,00             |
| 18340-3153          | 01 III | obdělání půdy hrabáním v rovině  | m <sup>2</sup> | 14,5       | 7,70          | 111,65             |
| 18320-5112          | 01 IV  | obdělání půdy hrabáním v rovině  | m <sup>2</sup> | 14,5       | 2,20          | 31,90              |
| 18310-1113          | 01 V   | založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině, v zemědě. tř. 3  | m <sup>2</sup> | 14,5       | 8,80          | 127,60             |
| 18410-2111          | 01 VI  | hroubení jamek pro výsadbu rostlin v zemědě. tř. 1-4 v rovině o objemu 0,3 m <sup>3</sup> (v ceně je i naložení a odvoz převýšněného výkopu a odvoz do 20km) | ks             | 16         | 235,00        | 3 760,00           |
| 18492-1096          | 01 VII | výsadba Viburnum s balem do předem vyloubených lam a zalití v rovině při průměru balu přes 100 do 200mm  | ks             | 16         | 66,00         | 1 056,00           |
|                     |        | mulčování vysazených rostlin tl. mulče tl. 50 mm v rovině  | m <sup>3</sup> | 1,45       | 22,00         | 31,90              |
|                     |        | celkem   |                |            |               | <b>5 836,80 Kč</b> |

|         |  |  |                |            |               |                     |
|---------|--|--|----------------|------------|---------------|---------------------|
|         |  | materiál potřebný k založení tvarované stěny z Viburnum 'Pragense', 14,5m <sup>2</sup> , 17bm                  | m.j.           | počet m.i. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč      |
| 01 V    |  | substrát   | m <sup>2</sup> | 2          | 1 133,00      | 2 266,00            |
| 01 VII  |  | pásovina na oddělení záhonu a travnaté plochy, 1000x60x5mm, ocelové trny délky 25cm a průměru 10mm ve sponu 1m | bm             | 16         | 275,00        | 4 400,00            |
| 01 VIII |  | Viburnum 'Pragense', výška 125-150cm, čx přesazený, s balem  | ks             | 16         | 1 309,00      | 20 944,00           |
|         |  | mulčovací borka  | m <sup>3</sup> | 0,8        | 1 078,00      | 862,40              |
|         |  | celkem   |                |            |               | <b>28 472,40 Kč</b> |

|                     |  |   |                |            |               |                    |
|---------------------|--|---|----------------|------------|---------------|--------------------|
| číslo ceník položky |  | odstranění náletových dřevin, 487,8 m <sup>2</sup>            | m.j.           | počet m.i. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč     |
| 112 10 - 1 142 1    |  | odstranění náletových dřevin                                  | m <sup>2</sup> | 487,8      | 20,10         | 9 804,78           |
|                     |  | Průřívky lesních porostů s přiblížováním dřevní hmoty do 50 m |                |            |               |                    |
|                     |  | celkem  |                |            |               | <b>9 804,78 Kč</b> |

|                     |        |  |                |            |               |                     |
|---------------------|--------|--|----------------|------------|---------------|---------------------|
| číslo ceník položky |        | založení stinného květinového záhonu, mulčovaného dřevěnou štěpkou, 307 m <sup>2</sup> | m.j.           | počet m.i. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč      |
| 18340-3131          | 1      | obdělání půdy rvím v rovině tř. 3  | m <sup>2</sup> | 307        | 22,00         | 6 754,00            |
| 18430-3111          | 01 II  | obdělání půdy hrabáním v rovině  | m <sup>2</sup> | 307        | 7,70          | 2 363,90            |
| 18340-3153          | 01 III | obdělání půdy hrabáním v rovině  | m <sup>2</sup> | 307        | 2,20          | 675,40              |
| 18320-5112          | 01 IV  | založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině, v zemědě. tř. 3 včetně hnojení           | m <sup>2</sup> | 307        | 8,80          | 2 701,60            |
| 18320-4111          | 01 V   | výsadba květin do připravené půdy se zalitím - viz seznam dole                         | ks             |            |               | 8 965,00            |
|                     |        | celkem   |                |            |               | <b>21 459,90 Kč</b> |

|       |  |  |                |            |               |                     |
|-------|--|--|----------------|------------|---------------|---------------------|
|       |  | materiál pro založení stinného květinového záhonu, mulčovaného dřevěnou štěpkou, 307 m <sup>2</sup>            | m.j.           | počet m.i. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč      |
| 01 IV |  | substrát, geotextilie, šterkový podsyp frakce 4-8mm  | m <sup>3</sup> | 30         | 1 161,00      | 34 830,00           |
|       |  | hnojivo průmyslové granulované, 14-7-17 + mikroprvky, 30g/m <sup>2</sup>                                       | kg             | 20         | 77,00         | 1 540,00            |
|       |  | pásovina na oddělení záhonu a travnaté plochy, 1000x60x5mm, ocelové trny délky 25cm a průměru 10mm ve sponu 1m | bm             | 94         | 275,00        | 25 850,00           |
| 01 V  |  | voda   | m <sup>3</sup> | 5          | 825,00        | 4 125,00            |
|       |  | rostliny K10   | ks             | 1630       |               |                     |
|       |  | celkem   |                |            |               | <b>66 345,00 Kč</b> |



|  | materiál pro založení stinného květního záhonu; mulčovaného dřevěnou štěrkou; 307 m <sup>2</sup> | m. i. | počet m. i. | cena celkem/Kč.     |
|--|--|-------|-------------|---------------------|
| Brunneria macrophylla  |  | 96    | 37,00       | 3 552,00            |
| Galium odoratum  |  | 152   | 33,00       | 5 016,00            |
| Agave reptans  |  | 29    | 23,00       | 667,00              |
| Lithospermum purpurocaeruleum                                      |  | 33    | 33,00       | 1 089,00            |
| Convallaria majalis  |  | 82    | 26,00       | 2 132,00            |
| Omphalodes verna   |  | 79    | 35,00       | 2 765,00            |
| Geranium cantabrigiense 'Cambridge'                                |  | 179   | 30,00       | 5 370,00            |
| Ceratostigma glumbaginoides  |  | 85    | 34,00       | 2 890,00            |
| Viola odorata  |  | 330   | 26,00       | 8 580,00            |
| Polygonatum odoratum   |  | 11    | 84,00       | 924,00              |
| Polygonatum stevanianum  |  | 13    | 84,00       | 1 092,00            |
| Aquilegia vulgaris   |  | 9     | 23,00       | 207,00              |
| Dicentra spectabilis 'Alba'  |  | 18    | 31,00       | 558,00              |
| Digitalis grandiflora alt. D. ferruginea, D. lanata, D. purpurea   |  | 22    | 28,00       | 616,00              |
| Aster acaeraboides, 'Astran' alt. Aster cordifolius 'I. H. Taylor' |  | 84    | 42,00       | 3 528,00            |
| Rodgersia aesculifolia   |  | 65    | 31,00       | 2 045,00            |
| Aruncus dioicus (A. svvestris)                                     |  | 86    | 26,00       | 2 236,00            |
| Campanula latifolia var. Macrantha                                 |  | 56    | 31,00       | 1 736,00            |
| Veronica incana 'Veronicastrum sibiricum' 'Amethyst'               |  | 72    | 41,00       | 2 952,00            |
| Gimicifuga racemosa var. Cordifolia                                |  | 36    | 79,00       | 2 844,00            |
| Anemone tomentosa 'Robustissima'                                   |  | 25    | 34,00       | 850,00              |
| Carex morrowii   |  | 107   | 41,00       | 4 387,00            |
| Carex pendula  |  | 27    | 23,00       | 621,00              |
| Anemone blanda   |  | 34    | 56,00       | 1 904,00            |
| Lilium martagon  |  | 53    | 177,00      | 9 381,00            |
| Muscari ?  |  | 232   | 18,00       | 4 176,00            |
| Iris reticulata 'Joyce'  |  | 132   | 79,00       | 10 428,00           |
| Ornithogalum umbellatum  |  | 76    | 56,00       | 4 256,00            |
| Hyacinthoides hispanica  |  | 328   | 19,00       | 6 232,00            |
| Dryopteris filix-mas   |  | 14    | 33,00       | 462,00              |
| celkem   |  |       |             | <b>93 486,00 Kč</b> |

| číslo ceník položky | založení květinového záhonu Nepeta x faassenii, šterkový mulč, frakce 4-8mm, 55 m <sup>2</sup> | m. i.  | počet m. i. | iedn. cena/Kč. | cena celkem/Kč.    |
|---------------------|--|--|-------------|----------------|--------------------|
| 18340-3131          | I  | obdělání půdy rvtim v rovinně tř. 3  | 55          | 22,00          | 1 210,00           |
| 18340-3111          | 01 II  | obdělání půdy nakopáním v rovinně  | 55          | 7,70           | 423,50             |
| 18340-3153          | 01 III   | obdělání půdy hrabáním v rovinně   | 55          | 2,20           | 121,00             |
| 18320-5112          | 01 IV  | založení záhonu pro vysadbu rostlin v rovinně, v zemině tř. 3 včetně hnojení | 55          | 8,80           | 484,00             |
| 18320-4111          | 01 V   | vysadba Nepeta x faassenii do připravené půdy se zalitím                     | 183         | 17,60          | 3 220,80           |
|                     | celkem   |  |             |                | <b>5 459,30 Kč</b> |

| číslo ceník položky | materiál pro založení květinového záhonu Nepeta x faassenii, šterkový mulč, frakce 4-8mm, 55 m <sup>2</sup>    | m. i. | počet m. i. | iedn. cena/Kč.      | cena celkem/Kč. |
|---------------------|--|-------|-------------|---------------------|-----------------|
| 01 IV               | substrát, geotextilie, šerkový podsyp frakce 4-8mm   | 30    | 202,00      | 6 060,00            |                 |
|                     | hnojivo průmyslové granulované, 14-7-17 + mikroprvky, 30g/m <sup>2</sup>                                       | 20    | 77,00       | 1 540,00            |                 |
|                     | pásovina na oddělení záhonu a travnaté plochy, 1000x60x5mm, ocelové trny délky 25cm a průměru 10mm ve sponu 1m | 49    | 275,00      | 13 475,00           |                 |
| 01 V                | voda   | 2     | 825,00      | 1 650,00            |                 |
|                     | rostliny, K9   | 183   | 25,30       | 4 629,90            |                 |
|                     | celkem   |       |             | <b>27 354,90 Kč</b> |                 |

| číslo ceník položky | založení slunného květinového záhonu a záhonu edukační zahrady MS, šterkový mulč, frakce 4-8mm a 8-16mm, 258 m <sup>2</sup> | m. i.  | počet m. i. | iedn. cena/Kč. | cena celkem/Kč.     |
|---------------------|---|--|-------------|----------------|---------------------|
| 18340-3131          | I   | obdělání půdy rvtim v rovinně tř. 3  | 258         | 22,00          | 5 676,00            |
| 18340-3111          | 01 II   | obdělání půdy nakopáním v rovinně  | 258         | 7,70           | 1 986,60            |
| 18340-3153          | 01 III  | obdělání půdy hrabáním v rovinně   | 258         | 2,20           | 567,60              |
| 18320-5112          | 01 IV   | založení záhonu pro vysadbu rostlin v rovinně, v zemině tř. 3 včetně hnojení | 258         | 8,80           | 2 270,40            |
| 18320-4111          | 01 V  | vysadba trvalok do připravené půdy se zalitím b-viz seznam dle               |             |                | 35 200,00           |
|                     | celkem  |  |             |                | <b>45 700,60 Kč</b> |

| číslo ceník položky | založení slunného květinového záhonu a záhonu edukační zahrady MS, šterkový mulč, frakce 4-8mm a 8-16mm, 258 m <sup>2</sup> | m. i. | počet m. i. | iedn. cena/Kč. | cena celkem/Kč.     |
|---------------------|---|-------|-------------|----------------|---------------------|
| 01 IV               | substrát, geotextilie, šerkový podsyp frakce 4-8mm  | 30    | 946,00      | 28 380,00      |                     |
|                     | hnojivo průmyslové granulované, 14-7-17 + mikroprvky, 30g/m <sup>2</sup>  | 20    | 77,00       | 1 540,00       |                     |
|                     | pásovina na oddělení záhonu a travnaté plochy, 1000x60x5mm, ocelové trny délky 25cm a průměru 10mm ve sponu 1m              | 46    | 275,00      | 12 650,00      |                     |
| 01 V                | voda  | 1,5   | 3 025,00    | 4 537,50       |                     |
|                     | rostliny, K9  |       |             |                | 47 107,50 Kč        |
|                     | celkem  |       |             |                | <b>47 107,50 Kč</b> |

| číslo ceník položky | založení slunného květinového záhonu a záhonu edukační zahrady MS, šterkový mulč, frakce 4-8mm a 8-16mm, 258 m <sup>2</sup> | m. i. | počet m. i. | iedn. cena/Kč. | cena celkem/Kč. |
|---------------------|---|-------|-------------|----------------|-----------------|
|                     | Perovskia altiplicifolia  | ks    | 10          | 65,00          | 650,00          |
|                     | Festuca ovina   | ks    | 10          | 28,00          | 280,00          |
|                     | Filipendula vulgaris 'Plena'  | ks    | 10          | 26,00          | 260,00          |
|                     | Achillea 'Coronation Gold'  | ks    | 12          | 36,00          | 432,00          |
|                     | Phlox russelliana   | ks    | 10          | 30,00          | 300,00          |
|                     | Achnatherum calamagrostis   | ks    | 12          | 25,00          | 300,00          |
|                     | Galanthus nivalis subs. 'Nepeta'  | ks    | 3           | 29,00          | 87,00           |
|                     | Frisx barbata skupina Media (střední)   | ks    | 3           | 54,00          | 162,00          |

|                                      |    |     |       |          |
|--------------------------------------|----|-----|-------|----------|
| Nepeta nervosa                       | ks | 3   | 23,00 | 69,00    |
| Euphorbia polychroma syn. E. Epilthy | ks | 3   | 31,00 | 93,00    |
| Anaphalis triplinervis               | ks | 3   | 34,00 | 102,00   |
| Veronica austriaca subs. Teucrium    | ks | 3   | 23,00 | 69,00    |
| Aster amellus 'SternkuGel'           | ks | 4   | 36,00 | 144,00   |
| Inula hirta                          | ks | 3   | 25,00 | 75,00    |
| Sedum telephium 'Herbstfreunde'      | ks | 3   | 29,00 | 87,00    |
| Aster linosyris                      | ks | 4   | 34,00 | 136,00   |
| Anemone silvestris                   | ks | 12  | 29,00 | 348,00   |
| Geranium sanguineum                  | ks | 111 | 39,00 | 4 329,00 |
| Thymus pulchellus                    | ks | 59  | 25,00 | 1 475,00 |
| Linum perenne                        | ks | 24  | 25,00 | 600,00   |
| Lychnis coronaria                    | ks | 10  | 23,00 | 230,00   |
| Galanthe caerulea                    | ks | 10  | 23,00 | 230,00   |
| Gaura lindheimeri                    | ks | 11  | 26,00 | 286,00   |
| Kanudia macdonica                    | ks | 5   | 37,00 | 185,00   |
| Allium nigrum                        | ks | 15  | 20,00 | 300,00   |
| Allium sphaerocephalum               | ks | 12  | 8,00  | 96,00    |
| Crocus tommasinianus 'Barr's purple' | ks | 13  | 10,00 | 130,00   |
| Muscari armeniacum                   | ks | 13  | 18,00 | 234,00   |
| Tulipa praestans 'Fusilier'          | ks | 17  | 25,00 | 425,00   |

|                              |    |     |       |          |
|------------------------------|----|-----|-------|----------|
| Thymus vulgaris              | ks | 117 | 31,00 | 3 627,00 |
| Thymus serpyllum 'Redstart'  |    | 45  | 30,00 | 1 350,00 |
| Potentilla fridleyata 'Nuuk' |    | 50  | 39,00 | 1 950,00 |

|  |  |    |       |          |
|--|--|----|-------|----------|
| Calamita nepeta ssp. Nepeta                |  | 39 | 29,00 | 1 131,00 |
| Nepeta faassenii " Six Hills Giant "       |  | 36 | 31,00 | 1 116,00 |
| Lavandula intermedia x 'Fragrant Memories' |  | 37 | 39,00 | 1 443,00 |
| Pycnanthemum californicum                  |  | 68 | 36,00 | 2 448,00 |
| Agastache 'Blue Boa'                       |  | 35 | 43,00 | 1 505,00 |
| Salvia nemorosa 'Cordonna'                 |  | 32 | 33,00 | 1 056,00 |
| Coreopsis verticillata 'Moonbeam'          |  | 20 | 33,00 | 660,00   |
| Salvia verticillata                        |  | 22 | 43,00 | 946,00   |

|   |  |     |        |              |
|---|--|-----|--------|--------------|
| Linum perenne výsev pro 8m2 bodové s +- stejným rozestupem v rámci jednotlivých bodových ploch výsevu 80g |  | 37  | 30,00  | 1 110,00     |
| Geranium x cantabrigiense 'Cambridge'   |  | 43  | 23,00  | 989,00       |
| Echinacea purpurea 'Alba'   |  | 39  | 32,00  | 1 248,00     |
| Calamagrostis acutiformis   |  | 12  | 37,00  | 444,00       |
| Molinia caerulea  |  | 71  | 62,00  | 4 402,00     |
| Yucca filamentosa   |  | 9   | 403,00 | 3 627,00     |
| Paeonia 'Le Jour'   |  | 6   | 48,00  | 288,00       |
| Perovskia 'Blue Spire'  |  | 25  | 30,00  | 750,00       |
| Aster novae-angliae 'Herbischnee' alt. novae-angliae 'Barr's Blue'  |  | 22  | 36,00  | 792,00       |
| Aster laevis 'Van der Jeugd'  |  | 7   | 34,00  | 238,00       |
| Anemone hepatica 'September Charm'  |  | 70  | 28,00  | 1 960,00     |
| Allium sphaeroprasum 'Jemná'  |  | 88  | 10,00  | 880,00       |
| Crocus vernus 'Mammoth'   |  | 100 | 25,00  | 2 500,00     |
| Tulipa 'Inifolia Bright Gem'  |  | 22  | 46,00  | 1 012,00     |
| Iris germanica 'Lovely Again'   |  |     |        | 45 618,00 Kč |
| celkem  |  |     |        |              |

| číslo ceník položky | m.i. | počet m.i. | jedn.cena/Kč | cena celkem/Kč |
|---------------------|------|------------|--------------|----------------|
| I                   | ks   | 2          | 220,00       | 440,00         |
| 01.II               | m²   | 2          | 715,00       | 1 430,00       |
| 01.III              | g    | 36         | 11,00        | 396,00         |
| 01.IV               | ks   | 14         | 26,40        | 369,60         |
| 01.V                | l    | 4          | 49,50        | 198,00         |
| celkem              |      |            |              | 2 833,60 Kč    |

| m.i.   | počet m.i. | cena m.i. | cena celkem Kč |
|--------|------------|-----------|----------------|
| 01.II  | ks         | 5         | 649,00         |
| 01.III | m²         | 0,1       | 1 320,00       |
| 01.IV  | g          | 60        | 1,30           |
| 01.V   | ks         | 14        | 49,50          |
| celkem |            |           | 2 023,00 Kč    |

| číslo ceník položky | m.i. | počet m.i. | jedn.cena/Kč | cena celkem/Kč |
|---------------------|------|------------|--------------|----------------|
| 1                   | m²   | 20         | 22,00        | 440,00         |
| 01.II               | ks   | 20         | 26,40        | 528,00         |
| 01.III              | g    | 80         | 11,00        | 880,00         |
| 01.IV               | ks   | 20         | 22,00        | 440,00         |
| 01.V                | l    | 40         | 8,30         | 332,00         |
| celkem              |      |            |              | 2 620,00 Kč    |

| m.i.   | počet m.i. | cena m.i. | cena celkem Kč |
|--------|------------|-----------|----------------|
| 01.III | g          | 80        | 1,70           |
| celkem |            |           | 136,00         |



|       |                           |    |    |        |                    |
|-------|---------------------------|----|----|--------|--------------------|
| 01.IV | rosilniny, trvalky K9:K10 | ks | 20 | 259,00 | 5 180,00           |
| 01.V  | voda                      | l  | 40 | 0,80   | 32,00              |
|       | <b>celkem</b>             |    |    |        | <b>5 349,00 Kč</b> |

| číslo ceník položky | výsadba efemér, do travních porostů (mračna cibulovin v travnatých porostech u kruhových setkání cest) | m. l.          | počet m. l. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč      |
|---------------------|--|----------------|-------------|---------------|---------------------|
| 1                   | příprava pozemku   | m <sup>2</sup> | 50          | 11,00         | 550,00              |
| 01.II               | výsadba cibulovin  | ks             | 4000        | 5,50          | 22 000,00           |
| 01.III              | hnojení  | g              | 36          | 1,70          | 61,20               |
| 01.V                | závlivka   | l              | 100         | 0,90          | 90,00               |
|                     | <b>celkem</b>  |                |             |               | <b>22 701,20 Kč</b> |

| číslo ceník položky | materiál pro výsadbu efemér do travních porostů (mračna cibulovin v travnatých porostech u kruhových setkání cest)                               | m. l. | počet m. l. | cena m. l. | cena celkem Kč      |
|---------------------|--|-------|-------------|------------|---------------------|
| 01.I                | cibuloviny <i>Anemone sylvestris</i> , <i>Pulmonaria officinalis</i> , <i>Convallis</i> , <i>Anemone ranunculoides</i> , <i>Hebatica nobilis</i> | ks    | 670         | 61,60      | 41 272,00           |
| 01.II               | hnojivo  | g     | 60          | 41,30      | 2 478,00            |
| 01.III              | voda   | l     | 100         | 4,10       | 410,00              |
|                     | <b>celkem</b>  |       |             |            | <b>44 160,00 Kč</b> |

| číslo ceník položky | infrastruktura stavby            | m. l. | počet m. l. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč      |
|---------------------|----------------------------------|-------|-------------|---------------|---------------------|
| 1                   | mobilní wc, pronájem, dovoz atd. | ks    | 110         | 67,60         | 7 436,00            |
| 01.II               | pronájem plochy                  | g     | 60          | 41,30         | 2 478,00            |
| 01.III              | zázemní stavby                   | l     | 100         | 4,10          | 410,00              |
|                     | <b>celkem</b>                    |       |             |               | <b>10 324,00 Kč</b> |

| číslo ceník položky | infrastruktura stavby            | m. l. | počet m. l. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč       |
|---------------------|----------------------------------|-------|-------------|---------------|----------------------|
| 1                   | mobilní wc, pronájem, dovoz atd. | ks    | 2           | 26 400,00     | 52 800,00            |
| 01.II               | pronájem plochy                  | bm    | 100         | 1 320,00      | 132 000,00           |
| 01.III              | zázemní stavby                   | g     | 1           | 33 000,00     | 33 000,00            |
|                     | <b>celkem</b>                    |       |             |               | <b>217 800,00 Kč</b> |

| číslo ceník položky | infrastruktura stavby  | m. l.          | počet m. l. | jedn. cena/Kč | cena celkem/Kč       |
|---------------------|--|----------------|-------------|---------------|----------------------|
| 122.10 - 1.102.1    | automatická závlaha - montáž   | m. l.          | 938         | 36,30         | 34 049,40            |
| 132203032R00        | odkávky v nezapažené hor. 360 100m <sup>2</sup> s naložením na dopravní prostředek | m <sup>2</sup> | 400         | 36,30         | 14 520,00            |
| 162701106R00        | hlcubení vřh pro dřevy, hloubky do 1,1m v hor. 3                                   | l              | 1           | 1 100,00      | 1 100,00             |
| 01.IV               | vodorovné přemístění výkopu z hor. 1-4 do 3000m                                    | práce          |             |               | 18 150,00            |
| 01.V                | uzození potrubí a kabelů   | práce          |             |               | 6 050,00             |
| 01.VI               | zabojení, odskousání a zprovoznění systému   | práce          |             |               | 6 050,00             |
| 01.VII              | montáž EMG ventilu   | práce          |             |               | 18 150,00            |
| 01.VIII             | připojení, umístění a seržení postřikovačů a lechtovitých sekcí                    | práce          |             |               | 18 150,00            |
| 01.IX               | připojení, reztažení a fixace kapkové závlahy                                      | práce          |             |               | 18 150,00            |
|                     | usazení šachtic a ostatní, drobné nespécifikované práce                            | práce          |             |               | 18 150,00            |
|                     | <b>celkem</b>  |                |             |               | <b>164 619,40 Kč</b> |

| číslo ceník položky | materiál pro realizaci automatické závlahy     | m. l.          | počet m. l. | cena m. l. | ena celkem Kč |
|---------------------|--|----------------|-------------|------------|---------------|
| 100-190             | potrubí a kabely                               | * m            | 260         | 42,90      | 11 154,00     |
| 80-010              | Potrubí HDPE 100 PE 40x2,4 PN 10               | * m            | 1800        | 23,10      | 41 580,00     |
| E06040040           | Potrubí HDPE 80 PE 32x2,0 PN 6                 | ks             | 18          | 146,00     | 2 628,00      |
| E120940000          | T-kus 40                                       | ks             | 5           | 105,00     | 525,00        |
| E06032032           | Koleno 40                                      | ks             | 36          | 56,10      | 2 019,60      |
| E120932000          | T-kus 32                                       | ks             | 10          | 83,60      | 836,00        |
| E105032000          | Koleno 32                                      | ks             | 10          | 55,00      | 550,00        |
| CYKY 4x1,5          | Spolka 32                                      | m              | 550         | 28,60      | 15 730,00     |
| 01.IX               | Kabel CYKY 4x1,5                               | ks             | 1           | 30 574,50  | 30 574,50     |
|                     | čerpadlo                                       | m <sup>3</sup> | 20          | 1 760,00   | 35 200,00     |
| 2.0                 | akumulace nádrží včetně stavební připravenosti |                |             |            |               |

| číslo ceník položky | řídící systém                | m. l. | počet m. l. | cena m. l. | cena celkem Kč       |
|---------------------|------------------------------|-------|-------------|------------|----------------------|
| CC-M36-50H          | řídící systém                | ks    | 1           | 32 285,00  | 32 285,00            |
| 635345              | Baterie 9V Enerizer Ultimate | ks    | 1           | 120,00     | 120,00               |
| TRS                 | Cidlo sraček, kabel 8 m      | ks    | 1           | 919,00     | 919,00               |
|                     | <b>celkem</b>                |       |             |            | <b>140 076,10 Kč</b> |

| číslo ceník položky | elektromechanické ventily  | m. l. | počet m. l. | cena m. l. | cena celkem Kč   |
|---------------------|--|-------|-------------|------------|------------------|
| TPV100MMBSF1        | elektromechanické ventily  | ks    | 22          | 493,00     | 10 846,00        |
| TPVF100MMBS01.II    | Elektromechanické ventily TPV, 1" vnější závlh, cívka AC-24.V, bez regulace průtoku, pracovní tlak do 12 bar | ks    | 5           | 537,00     | 2 685,00         |
| MVRS41              | Mosazna spolka 5/2" x 1" vně   | ks    | 8           | 275,00     | 2 200,00         |
| VRR2020151          | Regulátor tlaku pro kapkovou závlahu   | ks    | 5           | 495,00     | 2 475,00         |
| 75-40               | Spolka redukovaná 1"x3/4" vni x vně  | ks    | 27          | 27,50      | 742,50           |
| LV9000              | Vodovzdorný konektor   | ks    | 8           | 40,70      | 325,60           |
| BVS2                | Vodovzdorný konektor pro 8 žil   | ks    | 11          | 68,20      | 750,20           |
| FPT9260             | T-kus FxFxM  | ks    | 8           | 79,20      | 633,60           |
| FPE9220             | Koleno FxM   | ks    | 16          | 57,20      | 915,20           |
| FPC9232             | Přechodka 32x1" vni s převlečnou maticí  | ks    | 27          | 56,30      | 1 524,10         |
| 916140040CX         | Kulový ventil PE 40x5/4" vni   | ks    | 10          | 352,00     | 3 520,00         |
| WS-R1004            | Redukce 1"x3/4" vně x vni  | ks    | 5           | 49,50      | 247,50           |
|                     | <b>celkem</b>  |       |             |            | <b>33 324 Kč</b> |

musí být upřesněno JJ - v době zpracování PD nebo jasný zdroj vody  
musí být upřesněno JJ - v době zpracování PD nebo jasný zdroj vody

|               |                           |   |    |     |        |           |
|---------------|---------------------------|---|----|-----|--------|-----------|
| 102-2828      | Postřikovač               | 57,0Z XF vsuv 1/2" vsuv 10 cm. bez trysky, s antivandalovým ventilem        | ks | 96  | 79,00  | 7 584,00  |
| O-1-5-OP      | Tryska Precision          | dosťik 1,5 m, 90° vnější závit  | ks | 2   | 40,00  | 80,00     |
| O-1-5-TP      | Tryska Precision          | dosťik 1,5 m, 120° vnější závit   | ks | 1   | 40,00  | 40,00     |
| O-1-5-TP      | Tryska Precision          | dosťik 1,5 m, 180° vnější závit   | ks | 2   | 40,00  | 80,00     |
| O-1-5-TP      | Tryska Precision          | dosťik 1,5 m, 240° vnější závit   | ks | 1   | 40,00  | 40,00     |
| O-1-8-OP      | Tryska Precision          | dosťik 2,4 m, 90° vnější závit  | ks | 1   | 40,00  | 40,00     |
| O-1-8-OP      | Tryska Precision          | dosťik 3,0 m, 90° vnější závit  | ks | 2   | 40,00  | 80,00     |
| O-1-10-PP     | Tryska Precision          | dosťik 3,0 m, 120° vnější závit   | ks | 2   | 40,00  | 80,00     |
| O-1-10-PP     | Tryska Precision          | dosťik 3,0 m, 150° vnější závit   | ks | 12  | 40,00  | 480,00    |
| O-1-10-HP     | Tryska Precision          | dosťik 3,0 m, 180° vnější závit   | ks | 1   | 40,00  | 40,00     |
| O-1-10-TP     | Tryska Precision          | dosťik 3,0 m, 240° vnější závit   | ks | 1   | 40,00  | 40,00     |
| O-1-10-TP     | Tryska Precision          | dosťik 3,0 m, 270° vnější závit   | ks | 1   | 40,00  | 40,00     |
| 10760-1210    | Tryska MPRrotator         | 1000, dosťik 3,6 m, 120° vnější závit                                       | ks | 9   | 248,00 | 2 232,00  |
| 10662-1210    | Tryska MPRrotator         | 3000, dosťik 5,5 m, 90-210° vnější závit                                    | ks | 22  | 248,00 | 5 456,00  |
| 10662-1210    | Tryska MPRrotator         | 3000, dosťik 8,5 m, 90-210° vnější závit                                    | ks | 31  | 248,00 | 7 688,00  |
| 10662-1270    | Tryska MPRrotator         | 3000, dosťik 8,5 m, 210-270° vnější závit                                   | ks | 1   | 248,00 | 248,00    |
| 10979-1105    | Tryska MPRrotator         | 3000, dosťik 8,5 m, 360° vnější závit                                       | ks | 2   | 248,00 | 496,00    |
| 11010-003     | Tryska MPRrotator         | Corner, dosťik 4,0 m, 45-105° vnější závit                                  | ks | 2   | 248,00 | 496,00    |
| S8000K        | Postřikovač Super 800     | naslavi/le/lnv. součásti postřikovače se sada trysek, se zvláštním ventilem | ks | 74  | 710,00 | 52 540,00 |
| TAV015        | Antivandalová spojka 1/2" |   | ks | 96  | 33,00  | 3 168,00  |
| TAV020        | Antivandalová spojka 3/4" |   | ks | 74  | 39,00  | 2 886,00  |
| 850-31        | Koleno 3/4"               | pro napojení postřikovače   | ks | 244 | 18,00  | 4 392,00  |
| 850-31        | Koleno 1/2"               | pro napojení postřikovače   | ks | 96  | 18,00  | 1 728,00  |
| WS-140-32x3/4 | Samostatná hadice         | 16 mm pro napojení postřikovače, klubo 30 m                                 | ks | 3   | 429,00 | 1 287,00  |
| E100032034    | Přechodka                 | 32x3/4" vni   | ks | 156 | 29,00  | 4 524,00  |
| S161040034    | Navrtávací pas            | 40x3/4"   | ks | 26  | 18,00  | 468,00    |
|               |                           |   | ks | 1   | 44,00  | 44,00     |

|              |  |  |       |        |        |          |
|--------------|--|--|-------|--------|--------|----------|
|              | ks   | 12   | 11,00 | 132,00 |        |          |
| SBI62-33-100 | Kapénková hadice   | 16 mm, role 100 m, bez kompenzace tlaku, rozteč otvorů 33 cm, průtok 2 l/h | ks    | 12     | 11,00  | 132,00   |
| SBI62-33-50  | Kapénková hadice   | 16 mm, role 50 m, bez kompenzace tlaku, rozteč otvorů 33 cm, průtok 2 l/h  | ks    | 14     | 14,00  | 196,00   |
| 0            | Fitinko pro kapkovou hadici (1 kusy/koleno, spojky, zátky) |  | soub  | 20     | 28,00  | 560,00   |
| 22201600     | Plastový bordec  | pro připevnění hadice k buďce  | ks    | 700    | 7,00   | 4 900,00 |
| 473-00       | Mosazný hydrant 3/4"                                       |  | ks    | 8      | 608,00 | 4 864,00 |
| 463-01       | Klíč k mosaznému hydrantu 3/4"                             |  | ks    | 1      | 295,00 | 295,00   |
| E100040100   | Přechodka  | 40x1" vni  | ks    | 8      | 62,00  | 496,00   |
| WS-R1004     | Redukce  | 1"x3/4" vně x vni  | ks    | 8      | 61,00  | 488,00   |

|             |   |                            |          |           |        |          |
|-------------|---|----------------------------|----------|-----------|--------|----------|
| ostatní     | ks  | 8                          | 1 969,00 | 15 752,00 |        |          |
| TVB-1521-12 | Ventilová šachta                                  | Jumbo zátěžová             | ks       | 8         | 547,00 | 4 376,00 |
| WINTER34    | Ventilová šachta                                  | velká kuličková zátěžová   | ks       | 1         | 825,00 | 825,00   |
| WINTER34    | Sestava   | pro zazimování             | m        | 80        | 54,00  | 4 320,00 |
| 171.1C120   | Chránnicka  | na potrubí DN 90           | ks       | 1         | 549,00 | 549,00   |
|             | Filter  | 5/4", lamelový, 130 mikron | ks       | 1         | 549,00 | 549,00   |
|             | * Potrubí je dodáváno v minimálním množství 100 m |                            |          |           |        |          |

|                     |      |            |               |                     |
|---------------------|------|------------|---------------|---------------------|
| číslo ceník položky | m.i. | počet m.i. | jedn.cena/Kč. | cena celkem/Kč.     |
| 1                   | m²   | 1,3        | 338,00        | 439,40              |
| 01.II               | ks   | 1          | 3 080,00      | 3 080,00            |
| 01.III              | m²   | 1,3        | 220,00        | 286,00              |
| 01.IV               | l    | 40         | 3,30          | 132,00              |
|                     |      |            |               | <b>19 687,00 Kč</b> |

|       |      |            |               |                     |
|-------|------|------------|---------------|---------------------|
| 01.II | m.i. | počet m.i. | jedn.cena/Kč. | cena celkem/Kč.     |
|       | m²   | 0,5        | 1 133,00      | 566,50              |
|       | m²   | 1,73       | 127,00        | 219,71              |
|       | m²   | 0,48       | 11 688,00     | 5 610,24            |
|       | ks   | 12         | 116,00        | 1 392,00            |
|       | ks   | 10         | 39,00         | 390,00              |
|       |      |            |               | <b>40 892,26 Kč</b> |

materiál potřebný k založení vyvýšených záhonů  
 substrát  
 popová fólie  
 dřevěné latě a prkna 24 ks/900x100x20 mm, 24ks 1500x100x20mm  
 ocelové spoje (4závitové tyče 8matky)  
 rostlinný materiál - bylina Oregono, Thymian, Levisticum, Maiorana v šeho celkem 10ks/záhon  
 celkem

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

**Objekt: 17 - Vrtaná studna**

JKSO:  
Místo: Dolní Počernice

CC-CZ:  
Datum: 1.4.2017

Objednatel:  
ÚMČ Praha - Dolní Počernice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

IČ: 259 41 127  
DIČ: CZ25941127

Projektant:  
REINVEST spol.s r.o., K Novému Dvoru 897/66, Praha

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                                   |                   |
|-----------------------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu                | 165 000,00        |
| Ostatní náklady                   | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b>               | <b>165 000,00</b> |
| DPH základní 21,00% ze 165 000,00 | 34 650,00         |
| DPH snížená 15,00% ze 0,00        | 0,00              |
| <b>Cena s DPH v CZK</b>           | <b>199 650,00</b> |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

**Objekt:** 17 - Vrtaná studna

Místo: Dolní Počernice

Datum: 1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P; Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>165 000,00</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 165 000,00        |
| 2 - Zakládání                            | 165 000,00        |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>165 000,00</b> |



# ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

**Objekt: 17 - Vrtaná studna**

Místo: Dolní Počernice Datum: 1.4.2017  
Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému  
Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PZpracovatel:

| PČ                        | Typ | Kód     | Popis                    | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------|-----|---------|--------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |         |                          |        |          |              | <b>165 000,00</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV |     |         |                          |        |          |              | 165 000,00        |
| 2 - Zakládání             |     |         |                          |        |          |              | 165 000,00        |
| 1                         | K   | 249R001 | Konstrukce vrtané studny | soubor | 1,000    | 165 000,00   | 165 000,00        |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

**Objekt: 18 - VORN**

JKSO:  
Místo: Dolní Počernice

CC-CZ:  
Datum: 1.4.2017

Objednatel:  
ÚMČ Praha - Dolní Počernice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

IČ: 259 41 127  
DIČ: CZ25941127

Projektant:  
REINVEST spol.s r.o., K Novému Dvoru 897/66, Praha

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | 990 000,00 |
| Ostatní náklady    | 0,00       |

**Cena bez DPH 990 000,00**

|              |        |    |            |            |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 990 000,00 | 207 900,00 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00       |

**Cena s DPH v CZK 1 197 900,00**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

**Objekt: 18 - VORN**

Místo: Dolní Počernice

Datum: 1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**990 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

990 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

250 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

360 000,00

VRN6 - Územní vlivy

130 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

190 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

60 000,00

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**990 000,00**

# ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 18 - VORN

Místo: Dolní Počernice

Datum: 1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

990 000,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

990 000,00

#### VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

250 000,00

|   |   |           |   |     |       |            |            |
|---|---|-----------|---|-----|-------|------------|------------|
| 1 | K | 013254000 | Průzkumné, geodetické práce, dokumentace skutečného provedení | ... | 1,000 | 250 000,00 | 250 000,00 |
|---|---|-----------|---|-----|-------|------------|------------|

#### VRN3 - Zařízení staveniště

360 000,00

|   |   |           |                     |     |       |            |            |
|---|---|-----------|---------------------|-----|-------|------------|------------|
| 2 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | ... | 1,000 | 360 000,00 | 360 000,00 |
|---|---|-----------|---------------------|-----|-------|------------|------------|

#### VRN6 - Územní vlivy

130 000,00

|   |   |           |              |     |       |            |            |
|---|---|-----------|--------------|-----|-------|------------|------------|
| 3 | K | 060001000 | Územní vlivy | ... | 1,000 | 130 000,00 | 130 000,00 |
|---|---|-----------|--------------|-----|-------|------------|------------|

#### VRN7 - Provozní vlivy

190 000,00

|   |   |           |                |     |       |            |            |
|---|---|-----------|----------------|-----|-------|------------|------------|
| 4 | K | 070001000 | Provozní vlivy | ... | 1,000 | 190 000,00 | 190 000,00 |
|---|---|-----------|----------------|-----|-------|------------|------------|

#### VRN9 - Ostatní náklady

60 000,00

|   |   |           |                 |     |       |           |           |
|---|---|-----------|-----------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 5 | K | 090001000 | Ostatní náklady | ... | 1,000 | 60 000,00 | 60 000,00 |
|---|---|-----------|-----------------|-----|-------|-----------|-----------|





## Seznam poddodavatelů

Název veřejné zakázky:

**„Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část“**

| Účastník zadávacího řízení |  |
|----------------------------|--|
| Obchodní firma/název:      | <b>INGBAU CZ s.r.o.</b>                      |
| Sídlo/místo podnikání:     | <b>S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice</b> |
| IČO:                       | <b>25941127</b>                              |

Seznam poddodavatelů, kterým má účastník zadávacího řízení v úmyslu zadat určitou část výše uvedené veřejné zakázky:

|   |                                     |
|---|-------------------------------------|
| Název poddodavatele:                            | BonSoft s.r.o.                      |
| Sídlo:  | Praha 3, Milíčova 377/23, PSČ 13000 |
| IČO:  | 45272301                            |
| Část plnění VZ, kterou hodlá zadat poddodavatel | Zemní práce, sadové úpravy          |

|   |                         |
|---|-------------------------|
| Název poddodavatele:                            | TURKE CZ s.r.o.         |
| Sídlo:  | č.p. 37, 539 61 Vortová |
| IČO:  | 27524141                |
| Část plnění VZ, kterou hodlá zadat poddodavatel | Služby a činnosti BOZP  |

|   |   |
|---|---|
| Název poddodavatele:                            | RNDr. Milan Hušpauer  |
| Sídlo:  | Hornická 209/4, 284 01, Kutná Hora - Kutná Hora-Vnitřní Město |
| IČO:  | 10244174  |
| Část plnění VZ, kterou hodlá zadat poddodavatel | Geologické práce  |

|   |  |
|---|--|
| Název poddodavatele:                            | MV BAU, s.r.o.                                 |
| Sídlo:  | Počernická 3104/27, Strašnice, 100 00 Praha 10 |
| IČO:  | 02376351                                       |
| Část plnění VZ, kterou hodlá zadat poddodavatel | Inženýrské sítě a komunikace                   |

|   |                                      |
|---|--------------------------------------|
| Název poddodavatele:                            | SAPRO-OK, s.r.o.                     |
| Sídlo:  | Hradec Králové, Vážní ul., PSČ 50003 |
| IČO:  | 25261665                             |
| Část plnění VZ, kterou hodlá zadat poddodavatel | Zámečnické konstrukce                |